

---

## SERVICII DE MENTENANTA A STINGATOARELOR DE INCENDIU

I.D.: 81710707

---

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.230,00 RON - 2.230,00 RON

---

Descriere: R. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1  
VERIFCARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 33 35.00 1,155.00 2  
VERIFCARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM6 11 35.00 385.00 3  
VERIFCARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P50 2 100.00 200.00 4  
VERIFCARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G2 13 35.00 455.00 5  
VERIFCARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 1 35.00 35.00 2,230.00

---